
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АЕЕНТСТВО ЛЕСНОЕО ХОЗЯЙСТВА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«РОССИЙСКИЙ ЦЕНТР ЗАЩИТЫ ЛЕСА»

(ФБУ «РОСЛЕСОЗАЩИТА»)

ПРИКАЗ
/ f / ; i  № / л  9°

г. Пушкино

О внесении изменения в положение о филиале 
ФБУ «Рослесозащита» -  «ЦЗЛ Саратовской области»

В целях приведения положения о филиале ФБУ «Рослесозащита» -  

«ЦЗЛ Саратовской области», утвержденного приказом ФБУ «Рослесозащита» 

от 18.04.2022 № 48-Ф, в соответствие с изменениями в Устав

ФБУ «Рослесозащита», внесенными приказом Федерального агентства 

лесного хозяйства от 28.02.2024 № 110,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменение, вносимое в положение о филиале ФБУ 

«Рослесозащита», утвержденное приказом ФБУ «Рослесозащита» 

от 18.04.2022 № 48-Ф, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.В. Акбердин

:Ь

Коршикова Ольга Владимировна (495) 993-34-07 (166)



2

Приложение к приказу ФБУ «Рослесозащита» 
от « /0у> 03  2024 г. № Л/'9 °

УТВЕРЖДЕНО 
1ректор ФБУ «Рослесозащита»

В.В. Акбердин

Изменение, 
вносимое в положение о филиале 

ФБУ «Рослесозащита» -  «ЦЗЛ Саратовской области», 
утвержденное приказом ФБУ «Рослесозащита» от 18.04.2022 № 48-Ф

Пункт 1.5 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей 

редакции:

«1.5. Филиал является обособленным подразделением 

ФБУ «Рослесозащита», расположенным по адресу: 410080, г. Саратов, 

ул. им Блинова Ф.А., зд. 14, стр. 1».


